
Id: EDE77F16-1115-422B-9133-AC1CBD283B5E. Uchwalony Strona 1 

 

 

 

ZAB.0025.69.2023 

 

UCHWAŁA NR 801/23 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyznania Dyrektorowi Powiatowego Centrum Zdrowia-Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku nagrody rocznej 

Na podstawie art. 10 i art. 10 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Rady Społecznej przy Powiatowym Centrum Zdrowia-Samodzielnym Publicznym Zespole 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku przyznaje się Dyrektorowi PCZ-SPZPS we Włocławku 

Sławomirowi Paździerskiemu nagrodę roczną za 2022 rok w wysokości trzykrotności jego przeciętnego 

wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 czerwca 2023 r. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski   …………………….  

2. Jan Ambrożewicz    ……………………. 

3. Agata Wojtkowska  ……………………. 

4. Jacek Jabłoński  …………………….     

5. Grzegorz Śledziński              ……………………. 

 



Id: EDE77F16-1115-422B-9133-AC1CBD283B5E. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, która jest organem inicjującym 

i opiniodawczym podmiotu, który utworzył zakład oraz organem doradczym kierownika. 

Powiatowe Centrum Zdrowia-Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku osiągnął dodatni wynik finansowy w wysokości 1.376.816,73 zł – zgodnie z bilansem 

i rachunkiem zysków i strat. 

Powiatowe Centrum Zdrowia-Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku osiągnął dodatni wynik finansowy w wysokości 1.376.816,73 zł – zgodnie z bilansem 

i rachunkiem zysków i strat. 

Wszystkie pozostałe wskaźniki wykazane w sprawozdaniu finansowym są prawidłowe co świadczy 

o prawidłowej gospodarce finansowej Powiatowego Centrum Zdrowia-Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych. 

Ogromne zaangażowanie, wielki nakład pracy, efektywność podejmowanych decyzji oraz zgodność 

z wymienionymi na wstępie przepisami ustaw daje podstawę prawną do przyznania Dyrektorowi PCZ-

SPZPS Sławomirowi Paździerskiemu nagrody rocznej w wysokości nie przekraczającej 3-miesięcznego 

wynagrodzenia. 

W związku z powyższym w oparciu o wymienione na wstępie przepisy, właściwa w tej sprawie 

do złożenia wniosku jest Rada Społeczna. Natomiast zgodnie z art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. 

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi, nagrodę roczną dla dyrektora 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przyznaje na wniosek rady społecznej, organ 

administracji rządowej właściwy do utworzenia tego zakładu lub organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, która ten zakład utworzyła. 


